

Ørkild Solar IVS

Bødøvej 11
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Søren Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ørkild Solar IVS

Bodøvej 11

5700 Svendborg

Telefonnummer: 62220284

e-mailadresse: sa@oerkild.com

CVR-nr: 37751421

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Reg.revisor Robert D. Hansen

Tjørnevej 14

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 42395358

P-enhed: 1001824535

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er indkøb og salg af solcelleanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet væsentlige begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiviteter eller forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været begivenheder, der væsentligt har påvirket selskabets indtjening og finansielle stilling i løbet af regnskabsåret.

Årets resultat udgør kr. -8.434, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 61.898 og en egenkapital på kr. 9.898.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-7.490	12.284
Bruttoresultat		-7.490	12.284
Resultat af ordinær primær drift		-7.490	12.284
Øvrige finansielle omkostninger		-822	-3
Ordinært resultat før skat		-8.312	12.281
Skat af årets resultat	1	-122	-3.949
Årets resultat		-8.434	8.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.434	8.332
I alt		-8.434	8.332

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		58.000	24.000
Varebeholdninger i alt		58.000	24.000
Andre tilgodehavender		7	0
Tilgodehavender i alt		7	0
Likvide beholdninger		3.891	29.509
Omsætningsaktiver i alt		61.898	53.509
Aktiver i alt		61.898	53.509

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		-102	8.332
Egenkapital i alt		9.898	18.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		0	3.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	25.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.000	35.177
Gældsforpligtelser i alt		52.000	35.177
Passiver i alt		61.898	53.509

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	3.949
Regulering af tidligere års skatter	122	0
	<u>122</u>	<u>3.949</u>

2. Registreret kapital mv.

IVS-anpartskapitalen består af 10 iværksætter-anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
IVS-anpartskapital:	
Tilgang 23.05.2016, stiftelse	10.000
IVS-anpartskapital ultimo	<u>10.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.